
MĚSTO CHOTĚBOŘ

1 /3

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: SZ-9088/2020/ODMIM/PJ

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce komunikace Sladovnická, Klášterní a vybudování prostranství před ZŠ Buttulova“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000019“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Rekonstrukce komunikace Sladovnická, Klášterní a vybudování prostranství před ZŠ Buttulova" rozhodl
na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: UNIMONT J.C.K. s.r.o.
Sídlo: Hradec 8

58401 Ledeč nad Sázavou
IČO: 25269445
Datum a čas doručení nabídky: 18.09.2020 15:15
Nabídková cena: 23 427 020,82 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STAVAK spol. s r.o.
Sídlo: Žižkova 832

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 15058786
Datum a čas doručení nabídky: 18.09.2020 14:13
Nabídková cena: 23 846 791,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Sídlo: Husova 437

56601 Vysoké Mýto
IČO: 25953818
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2020 11:45
Nabídková cena: 24 900 786,43 Kč



MĚSTO CHOTĚBOŘ

2 /3

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Sídlo: Průmyslová 941

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 60932171
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2020 09:03
Nabídková cena: 26 206 225,74 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SOVIS CZ, a.s.
Sídlo: Pardubická 852/10a

50004 Hradec Králové
IČO: 27532208
Datum a čas doručení nabídky: 18.09.2020 11:20
Nabídková cena: 26 751 653,45 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: M - SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697

53003 Pardubice
IČO: 42196868
Datum a čas doručení nabídky: 21.09.2020 10:29
Nabídková cena: 29 453 252,38 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce komunikace Sladovnická, Klášterní a vybudování prostranství
před ZŠ Buttulova":

Název: UNIMONT J.C.K. s.r.o.
Sídlo: Hradec 8

58401 Ledeč nad Sázavou
IČO: 25269445
Nabídková cena: 23 427 020,82 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení o splnění základní a technické kvalifikaci / krycí list nabídky a samostatné čestné
prohlášení).
Složení jistoty na účet zadavatele dne 17.09.2020
Výpis evidence rejstříků trestů
Výpis z obchodního rejstříku
Výpis ze živnostenského rejstříku



MĚSTO CHOTĚBOŘ

3 /3

Technická kvalifikace dle §77 zákona seznamem stavebních prací.
Potvrzení OSSZ
Harmonogram

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Poučení
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky
musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.
Zadavatel nesmí v souladu § 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o
výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

V Chotěboři dne 24.09.2020

Jiří Pešout, referent OdMIM, v.r.


